

(以下附錄節錄自中華人民共和國商務部的網站，全文可參閱
<http://www.mofcom.gov.cn/article/b/d/201506/20150600999544.shtml>)

附錄

商务部公告 2015 年第 17 号 商务部批准《熟制葵花籽和仁》等 13 项国内贸易行业标准的公告 公告 2015 年第 17 号

商务部批准《熟制葵花籽和仁》等 13 项国内贸易行业标准第 1 号修改单，现予公布，自批准之日起实施。

附件：

- 1 SBT10553-2009《熟制葵花籽和仁》第 1 号修订单
- 2 SBT10554-2009《熟制南瓜籽和仁》第 1 号修订单
- 3 SBT10555-2009《熟制西瓜籽和仁》第 1 号修订单
- 4 SBT10556-2009《熟制核桃和仁》第 1 号修订单
- 5 SBT10557-2009《熟制板栗和仁》第 1 号修订单
- 6 SBT10613-2011《熟制开心果（仁）》第 1 号修订单
- 7 SBT10614-2011《熟制花生（仁）》第 1 号修订单
- 8 SBT10615-2011《熟制腰果（仁）》第 1 号修订单
- 9 SBT10616-2011《熟制山核桃（仁）》第 1 号修订单
- 10 SBT10617-2011《熟制杏核和杏仁》第 1 号修订单
- 11 SBT10672-2012《熟制松籽和仁》第 1 号修订单
- 12 SBT10673-2012《熟制扁桃（巴旦木）核和仁》第 1 号修订单
- 13 SBT 10948-2012《熟制豆类》第 1 号修订单

商 务 部
2015 年 5 月 26 日

附件 1

SB/T 10553-2009《熟制葵花籽和仁》行业标准 第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变粒要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.1.3 霉变粒”的内容修改为：按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 2

SB/T 10554-2009《熟制南瓜籽和仁》行业标准 第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变粒要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.1.2 霉变粒”的内容修改为：按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 3

SB/T 10555-2009《熟制西瓜籽和仁》行业标准 第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变粒要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.1.2 霉变粒”的内容修改为：按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 4

SB/T 10556-2009《熟制核桃和仁》行业标准 第 1 号修改单

- 一、在“5.3 感官”的内容中增加：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、在“6.1 感官”的内容中增加：霉变粒按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 5

SB/T 10557-2009《熟制板栗和仁》行业标准 第 1 号修改单

一、在“5.3 感官”中删除“霉变果之和不超过 3%”；将霉变粒、霉烂粒的内容修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。

二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。

三、将“6.1.3 霉变果”的内容修改为：

6.1.3 霉变粒

按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 6

SB/T 10613-2011《熟制开心果（仁）》行业标准 第 1 号修改单

一、将“4.3 感官”中的霉变要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。

二、将“4.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。

三、在“5 试验方法”中增加：

5.1.4 霉变粒

按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 7

SB/T 10614-2011《熟制花生（仁）》行业标准 第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变粒要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.1.3 霉变粒”的内容修改为：按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 8

SB/T 10615-2011《熟制腰果（仁）》行业标准 第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、在“6 试验方法”中增加：
6.1.3 霉变粒
按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 9

SB/T 10616-2011《熟制山核桃（仁）》行业标准 第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.1.4 霉变籽粒”的内容修改为：
6.1.4 霉变粒
按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 10

SB/T 10617-2011《熟制杏核和杏仁》行业标准 第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变粒要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.1.3 霉变粒”的内容修改为：按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 11

SB/T 10672-2012《熟制松籽和仁》行业标准 第 1 号修改单

- 一、在“5.3 感官”中增加“霉变粒应符合 GB 19300 的规定。”
- 二、在“6 试验方法”中增加：
6.1.3 霉变粒
按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 12

SB/T 10673-2012《熟制扁桃（巴旦木）核和仁》 行业标准第 1 号修改单

- 一、将“5.4 霉变粒率和虫蚀粒率”中的霉变粒率要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.6 食品安全指标”的内容修改为：
5.6 卫生指标
应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.3 霉变粒率”的内容修改为：
6.3 霉变粒
按 GB 19300 规定的方法测定。

附件 13

SB/T 10948-2012《熟制豆类》行业标准

第 1 号修改单

- 一、将“5.3 感官”中的霉变粒要求修改为：霉变粒应符合 GB 19300 的规定。
- 二、将“5.5 卫生指标”的内容修改为：应符合 GB 19300 的规定。
- 三、将“6.1.3 霉变粒”的内容修改为：按 GB 19300 规定的方法测定。
- 四、删除附录 A。